
 

 

Výpis usnesení ze zasedání obecního zastupitelstva, které se konalo v zasedací 

místnosti Obecního úřadu v Trstěnici dne 8. 12. 2015 v 18.00 hod. 

 

Přítomni:  R. Kmošek, Ing. P. Pittner, Mgr. S. Kubešová, Ing. J. Sotona, MUDr. M. Lépešová, J. Doležal,   

J. Krejsová, M. Stráník DiS., J. Jarešová, Mgr. S. Kubešová 

Omluveni: M. Stráník, DiS. 

Hosté: V. Kmošek (SAN) 

 

Usnesení 
číslo 

Text usnesení 
Hlasování 

pro - zdržel se - proti 

73/2015 

 

„Zastupitelstvo obce Trstěnice schvaluje program zasedání 

obecního zastupitelstva.“ 

 

8 – 0 – 0 

74/2015 

 

„Zastupitelstvo obce Trstěnice schválilo v souladu s § 39, odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, prodej pozemku 135/6 (ostatní 
plocha) o výměře 576 m2 za 6,25,- Kč/m2, dále p.p.č. 1403/3 (lesní 
pozemek) o výměře 94 m2 za 5,- Kč/m2 a p.p.č. 1796/2 (ostatní 
plocha) o výměře 105 m2 vše v k.ú Trstěnice u Litomyšle za 10,-
Kč/m2 to vše v k. ú. Trstěnice u Litomyšle, rozděleny dle 
geometrického plánu 392-50/2015, který byl zhotoven Geodetickou 
kanceláří – Helena Havranová, panu T. Pánkovi, Trstěnice 123,   
569 57.“ 
 

8 - 0 - 0 

75/2015 

 

„Zastupitelstvo obce Trstěnice schválilo v souladu s § 39, odst. 1 
zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, prodej pozemků dle 
geometrického plánu 391-41/2015, který byl zhotoven Geodetickou 
kanceláří – Helena Havranová, manželům Kudovým, Trstěnice 225 
a to za cenu 10,-Kč/m2 - nezastavěné plochy a 35,-Kč/m2 - 
zastavěné plochy.“ 
 

8 - 0 - 0 

76/2015 

 

„Zastupitelstvo obce Trstěnice schválilo dotaci pro SAN, který bude 
využit na II. Fázi obnovy roubené polygonální stodoly ve výši 
25.000,- Kč.“ 

 

8 - 0 - 0 

77/2015  

 
„Zastupitelstvo obce Trstěnice schválilo dotaci pro Farní charitu 

Litomyšl na zajištění služeb ve výši 5.000.“ 

 

8 - 0 - 0 

78/2015 

 

„Zastupitelstvo obce Trstěnice schválilo nákup 10-ti kusů pracovního 
stejnokroje pro SDH Trstěnice.“ 
 

8- 0 - 0 



79/2015 

 

„Zastupitelstvo obce schválilo Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy 
o zřízení věcného břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést 
stavbu č. IE-12-2005384 Trstěnice, vývody z TS 831, NN s ČEZ 
distribuce, a.s.“ 
 

8 - 0 - 0 

80/2015 
„Zastupitelstvo obce Trstěnice schválilo poplatek za svoz 
komunálního odpadu na rok 2016 ve stejné výši jako v roce 2015. 
Poplatek tedy zůstává 500,- Kč/osoba.“ 

8 - 0 - 0 

 

 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí: 

 Zastupitelstvo obce bere na vědomí kontrolu usnesení ze dne 19. 11. 2015. 

 Dotační příležitosti MAS Litomyšlsko 

 

 

 

 

 

starosta obce 

 

 

 

P. Pittner          J. Jarešová 

ověřovatelé 


